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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- | PUBLIKE” s

DATE: 26 |03 | 203

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER = lpyex

MBIEMER i LASHEA

ATESI e SREN D |

AMES| HARTE
DATELINDJE - .. | o rrr/ / /985"
VENDLINDJE = s RREE
VENDBANIM =~ | Fo6/p - ARRE =
NR. ID | T

B. Gjenealitete t&é méparshme |
- (Nése keni ndryshdér zyrtérisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té& dhénat gé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) 5 R
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| I, MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023

w.kgz.gov.al A | - _ :
Ung, ile nénshkr_uari /a TN LW KA Pl | kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: :

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
dénohet me. burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotééimin e kétij' Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimih e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell - skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi: apo ushtrimi i
métejshém i funkswnlt publik. : :

e) Trajtimi i té dhenave do t& kryhet né pérputhje me Iegj|s|ac|onm né fuqi pér
mbrojtjen e te dhénave personale.

Duke gené i vetedushem pér pascnat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo

té pasakta, konflrmOJ saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

*'ﬁ:’omi@\-\q LBSK &

(emér, mbiemér, nénshkrim) -

TOM\RD  Laski
«d | (emér, mbiemér, nénshkrim)
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| ‘el'i. TE DRENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore: 14 Maj 2023

ww%k%ngoéie%uar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formes sé preré nqa njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

po [ - Jjo [ X

- Nése po, specmkonl té dhénat e meposhtme

T dhenat e vendimit g;yqesor

Gjykata ‘Nr. dhe data e Masa e dénimitme | Vepra pena'le‘ pér té’-,c:ilén jeni dénuar
: vendlmat gquésor als burgim : ; 3} ' S
e formes sé preré : Neni e bt Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga nié'-auto'ritet gjyqésor
shqiptar ose i-huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO i—“] SR (o M (O |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té& dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénate | . -Gjykata - Vepra penale pérté cilén jeni déhuar Al i Vendimi
vendimit s L0 el i it pérfundimtarlDenlml
giyqésor. et s it el Nem i - Lloji i AR i

jopérfundimtar | -« . - 4 i . ; e e R
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi p‘roced'__ué'_s ' i QYteti,'Shtéfi | Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [‘—7 Jo [—7?“

- Nése po, Sb'ecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti - | Arsyet .

Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e si unse :Versonale né fuqi

ose jo? { Vendos X perbn perquqles)

o [T

PO

- Nése po; épeC_ifikoni'té d:héha,té méposhtme:

oM RN LASKA

(emér, mbiemér; nénshkrim)
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MASAT & H I'Rl-.\lt"UESE TE SiGURISE PERGJIGJE
- et R ~ Aktualishtné fuqi = "'_..-'Erg\jrokuar-

Rae S aon am\xtaj 2023 TN T = R e
\M\é{Wf#ﬂE&W @Araqitur né pollciné gquésore RS R T v

Ndalimi dhe detyrlmnqéndrlmlt né njé vend t& caktuar = UYL
‘Garancia pasurore sl AR R A i T S e

Arresti ng shtépl ek : : ] f _@

Arresh néburg e e gl A= “_‘ e [@ : z
;. Shtnmnperkohshém né nje spltal p51k|atr|k o : . ik L;a 7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti ‘Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
‘ e it cilén akuzoheshit pérfundimtar |
" Neni Lloji S e LG

6. A éshté Ieshuar ndontehere ndal Qersomt tuaj n[e urdher kerklm: nderkombetar lidhur

me krven'en e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO e S B A

Nése po, specifikdni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti . Arsyeja | Qyteti, Shteti - Ekzekutlmi (nese eshte né fuqi
urdhérues = | . i e [ | BT apolo)

7. A éshté marré. ndon ehere yér ju masa e deb:m:t nga njé shtet i hua i? . :
(Me périashtim té& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljien e rrequl!ave té emiqrac:omt qé
kané té béjné me rrequh'at e qgéndrimit apo hyrje-daljes né njé terntor té rue shtet! té hua:) (Vendos

X pérbri peranqtes)

Po [T

TONRY . LAskA

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)




- NRUNIK::SHK-FRD-7875

DATA: R@%/ﬁ@Qﬁo‘ecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Z0jeQytetichelore 14 m;ma‘,débimi‘t ' Periudna e Té dhanai:_ft_e-‘akﬁtjté débimit
W\ﬁ\hﬂeqzlgbkgm Sl e débimit nga shtetl e
jetuar i s i huaj wt

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqtpense per mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .

o [ o [&

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe . | - Arsyeja |  Periudha ' Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni - | AR . i i

jetuar-

- pjesé saju nevo;rten per pasqynmm e te gjitha té dhénave.

Duke gené i vetedushem pér pasojat Ilgjore né rast té deklarimeve té paVerteta té paplota apo té
pasakta, konftrmo; saktesme e té dhenave té pasqgyruara né kété Formular :

' ﬂwm LICKL

. (emér: mbiemér, hénshkrim)

Shénim: Né: rast referlmr té akteve vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂtmf hjé
kopje té tyre ketu Formulan L O

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané te pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq

M/V/ / /?4 4&’}%’4

(emér, %e , nénshkrim)




